valoris firmitateni coram magnifieis doniinis jiriorilnis artium et vexillifero Justitie populi et comnuiiiis tlor. pro (piadam

exceptione sue persone.

1436. In Dei nomine Amen, Anno domini ab ejus iucarnatione millesimo ((uadrigentesimo tergesimo sexto lud. IT) et die 15

m. Oct. tactum in civitate floreut. in opera S. Marie del fiore presentibus testibus ad infrastantia omnia et singida vocatis

habitis e rogatis Gualterotto Jacobi de Kiccialbanis et S. Filippo nicolai civibus florontinis.

Nobiles ac ))rudentes viri. Nicolaus Ughouis de Alexandris Donatus Michaelis de ^'cllutis l'raneiscus bene<iieti Caroccii

de Strozis Benedictus .Johannis de Ricciallianis et Niccolaus Caruli de Malignis operarii opere Scte Jfarie del fiore de flor.

existentes collegialiter congregati in opera predicta in loco eorum solite residentic pfcis dicte opere utili pagendis

absente tarnen Alamanno michaelis de Albizis eorum in dicto officio coUega. Considerantes cquidem prefati operarii

novum edificium catthedralis ecelesie flor. ad ai>tatum finem sue habitationis fore dednctum et ob id fore nocessariuni

oculos et fenestras ipsius ecelesie dccorari variis vitreis v.iriis storiis i)itturarum ut decet tam incliti matrici ecelesie ob

quam rem jirefatam magnificam ecelesiam indigene maxima ac infinita copia ipsoruui vitreorum qu. sine longevo tempore

ac innumerabili sumptu i)ecunic vix haberi posset. Et actendentes q. eornm in olHtio preecssorcs jam sunt tros anni et

ultra »cripsisse in partibn.s Alamanie basse in civitate nominata lubichi euidani famosissimo viro nomine franeischo domi-

niei Cini de Gambasso comit. flor. niagistro in omni et quoeuu(|ue geiu're vitreorum de niusaceo et de (piodani alio colore

vitreorum qui in dicta civitate a teiii])ore sue iincritie cum sn.i lainilia et aliis habitavit et habitat et iu dicto loco dietani

artcm addidicit excrcuit et cxercet, cundem francisclium deprecando ad civitatem florentie accedere deberet ad habitandum

• familiariter et in ea arteni jircfatani faciendo' eidem iiollicendo quod sibi expensas ytinioris per eum fienda» resarciret et in

dicta civitate flor. in laborcriis predicte o)ierc toto tempore sue vitc eidem continiium ac firiniim in viaiu exhibeiet ita

et tali (]. ipse una cum sua fainili.'i talibns iiromissionibus motus aceessit a<l civitatem flor. .-id intendendum et exanii-

nanduiii «um eorum oftifio predictas pmis. et ad alia faciendum in pr(Mlictis (i|ii>rtuii,i p. inandando exei'utioni intentionein

eorum otTitii. Ac etiani fide habita a quampluribus pcrsonis fidc ilignis ])refatuin francischuni in predictis artibns i'ore